
П Р О Т О К О Л
Днес, 19.12.2014г, в гр.Шумен, в офис „Болнична аптека” в сградата 

на „Комплексен онкологичен център-Шумен” ЕООД, гр.Шумен, се 
проведе заседание на комисията за провеждане на открита процедура по 
ЗОП -  „Доставка на лекарства по Приложение №1”.

Комисията, назначена със Заповед №133/28.10.2014г, на Управителя 
на Възложителя започна работа в 12.00 часа в пълен състав: 1.Първолета 
ПЕТЕВА маг.фармацефт, Председател, 2.Румен ГЕНОВ-лекар-хирург, 
член, 3.Румяна ВЕЛИКОВА, мед.сестра в ОХО, член, 4.Жанета ДОНЕВА, 
асистент одитор, член, 5.Пламен ПЕТКОВ -  юрист, член.

Комисията направи констатация по ценовите предложения на 
участниците и констатира, че има номенклатурни единици по позиция №1 
и по позиция №2, за които има ценово предложение от участник с повече 
от 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на 
останалите участници по показателя цена. Необходимо е участниците да 
представят по тези номенклатурни единици подробна писмена обосновка.

По обособена позиция №1 предложенията нуждаещи се от 
допълнителна писмена обосновка по номенклатурни единици са както 
следва:

1 .’’МЕДЕКС” ООД -  по №№8, 11, 104, 133, 406, 408, 411, 416, 487, 
512, 513, 514.

2.”Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД -  по №№150 и 671.
3.”ФАРКОЛ” АД -  по №№8,29,42,186,220,236,261,271, 

294,303,334,336,341,413,440,455,457,494,499,508,560,607,639.
4.”МС ФАРМА” А Д -п о  №№70,216,220,281,282,293 и 294.
5.”Фьоникс Фарма” ООД -  по №№1,10,69,70,71,249,258,290,357,

369,399,416,423,446,503,575,582,598,615 и 671.
6 .’’ТЪРГ ОВСК А ЛИГА” ЕООД- по №№225,235,239,255, 

256,260,263,272,276,281,282,285,288,291,292,391,407 и 615.
7.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД -  по №№249,479,480,498,610 и 644.
По обособена позиция №2, участници и номенклатурни единици, 

както следва:
1 .’’МЕДЕКС” ООД -  по №№44 и 73.
2.”ФАРМНЕТ” -  по №20.
3.”ФАРКОЛ” АД -  по №№19,20,26,44 и 73.
Предвид гореизложеното и на основание чл.70, ал.1 от ЗОП 

комисията единодушно,
Р Е Ш И :

ОПРЕДЕЛЯ срок от 5 /пет/ работни дни от получаване на настоящия 
протокол участниците да представят подробна писмена обосновка за всяко 
от направените ценови предложения по обособени позиции и 
номенклатурни единици, както следва:

Обособена позиция №1 -  участници и номенклатурни единици:



1 .’’МЕДЕКС” ООД -  по №№8, 11, 104, 133, 406, 408, 411, 416, 487,
512,513,514.

2.”Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД -  по №№ 150 и 671.
3.”ФАРКОЛ” АД -  по №№8,29,42,186,220,236,261,271№№8,29,42,186,220,236,261,271,

4.”МС ФАРМА” АД -  по №№70,216,220,281,282,293 и 294.
5.”Фьоникс Фарма” ООД -  по №№1,10,69,70,71,249,258,290,357,

369,399,416,423,446,503,575,582,598,615 и 671.
6.”ТЪРГОВСКА ЛИГА” ЕООД- по №№225,235,239,255,

7.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД -  по №№249,479,480,498,610 и 644.
Обособена позиция №2, участници и номенклатурни единици:
1 .’’МЕДЕКС” ООД -  по №№44 и 73.
2.”ФАРМНЕТ” -  по №20.
3.”ФАРКОЛ” АД -  по №№19,20,26,44 и 73.
След изтичане на дадения от комисията срок представените писмени 

обосновки от участниците да се представят за разглеждане.
Протоколът от настоящото заседание да се изпрати на електронната 

поща на участниците и да се качи на сайта на възложителя.
Комисията приключи работа в 13.00 часа.
Документацията по поръчката се остави на съхранение заключена в 

офис „Болнична ar " i „КОЦ -  Шумен” ЕООД.

Председател

Член''"“-


